s R i

Eng . Hamburg. Eng
Nr. Namen oder Firma. Beschiftigung. Wohawng
bezw. Geschéftslocal.
946 |Engel, F ................ Ingenieur - Bureau fiir | Graskeller 21.
atente, Marken und
Muster
812 | Engels, Albert, in Firma — Richardstr, 23,

1220

309

539

1348

Winkelmann & Engels

Engels, Chs. ............

Engelschall & Fliigge

Engers & Gumplewitz

Englische Dampf Cakes und
Biscuit-Fabrik A.-G., fiir
Export und Engros.

............

English Haotel

Dampf - Bautischlerei-
Parquetfussboden-
und Holzbearbei-
tungs-Fabrik

Agentur u, Commission

Metalle u, Eisen

Privatwohnung,

Neustr. 50, Hohenfelde.

Knochenhauerstr, 8.

Diisternstr. 3.

Winterhuderweg 10,

Admiralititstr, 2.
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